s BELGIAN ==

CLING

UITSLAG - RESULTAT - RESULT
GP DU VELODROME DE ROCHEFORT

o 19/09/2021 -
CYCLING
Deeln/Partants: 158 155 km 41,788 km/uur
Rang Nr UCIcode Naam - Nom Ploeg - Equipe Tijd/Achterstand

1 52BEL
2 21BEL
3 53BEL
4 36 BEL
5 12BEL
6 26 BEL
7 68 BEL
8 38BEL
9 37BEL
10 16 BEL
11 2BEL
12 86 BEL
13 17BEL
14 4BEL
15 70BEL
16 119BEL
17 80BEL
18 154BEL
19 173LUX
20 83BEL
21 143BEL
22 43BEL
23 107BEL
24 169LUX
25 56 BEL
26 114BEL
27 20BEL
28 164NED
29 23BEL
30 55BEL
31 67BEL
32 50BEL
33 29BEL
34 140BEL
35 79BEL
36 162NED
37 152BEL
38 66 BEL
39 33BEL
40 103BEL
41 74BEL
42  170LUX
43 5BEL
44 69BEL
45 117BEL
46 134BEL
47 51BEL
48 85BEL
49 9BEL
50 34BEL
51 42BEL
52 141BEL
53 87BEL
54 100BEL
55 109BEL
56 40BEL

100 164 128 85
100 747 124 14
100 163 931 82
100 153 016 31
100 157 765 27
100 129 618 10
100 138 001 51
100 157 909 74
100 163 872 23
100 145 985 81
100 131 020 54
100 649 520 89
100 650 034 21
100 156 738 67
100 138 982 62
100 107 799 16
100 649 445 14
100 649 960 44
100 349 981 86
100 649 237 00
100 143 087 93
100 148 157 22
100 157 511 64
100 350 106 17
100 143 672 96
100 109 768 45
100 156 725 54
100 228 242 82
100 157 920 85
100 157 926 91
100 149 235 33
100 164 423 89
100 137 982 32
100 489 453 72
100 649 417 83
100 232 432 04
100 164 851 32
100 649 953 37
100 760 667 74
100 649 786 64
101 100 421 37
100 156 839 71
100 164 297 60
100 649 513 82
100 490 234 77
100 111 478 09
100 462 374 56
100 165 062 49
100 762 685 55
100 126 827 32
100 649 863 44
100 158 555 41
100 649 399 65
100 649 495 64
100 649 371 37
100 649 925 09

GUILLAUME Logan
HUYSMANS Brent

DE VET Sander

DEVOS Han

VAN DEN PUT Ronan
VAN DYCK Wesley
SINOY Fabio
KAESEMANS Jasper

DE PAUW Len
VERCAMMEN Jeroen
DEVALCKENEER Sieben
VANDERBEKE Aiden
ROGGEMAN Sieben
VAN DER EYCKEN Brent
TIMMERMANS Tom
BERO Sean

SMET Jorre

DE SUTTER Stijn
PEREIRA MARQUES Rafael
DE PESTEL Thomas
VAN NUFFELEN Glen
DHOOGE Thomas
JANSSENS Pieter
GLOESENER Jacques
BIEBUYCK Aurélien
TASSET Marvin
LAUWENS Feddrik
DROST Melvin
DEVENIJNS Sander
RADOUX Robin
TIMMERMANS Tim
MEERSMAN Maxim
DEBUY Anthony
SCHYNS Tom

DUYM Steffen

PETERS Arne

VAN DEN BERGHE Nathan
DELAHAYE Jens
VERCOUILLIE Victor
BOELS Senne
DEMEESTERE Kevin
KARIER Rik

LAURENT Giovanni

VAN CAUTER Jarne

DE GRAEF Noah

VAN WYNSBERGHE Maxime
BONNET Théo
VERCRUYSSE Gilles
GERITS Vince
VANDAELE Thijs
VERBEECK Dag
DUBOIS Foeke

DESMET Timo
SCHERPENBERGH Yarne
HERRYGERS Tieme

DE LEEUW Ward

CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY
WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W.
CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY
URBANO CYCLING TEAM

STAGECO CYCLING TEAM

VETRAPO - B-CLOSE CYCLING TEAM
VAN EYCK SPORT - JOSAN

URBANO CYCLING TEAM

URBANO CYCLING TEAM

WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W.
HUBO - TITAN CARGO CT
GAVERZICHT-BE-OKAY

WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W.
HUBO - TITAN CARGO CT

VAN EYCK SPORT - JOSAN

CD ACADEMY asbhl

DCR CYCLING TEAM

ALFASUN ALFACOOL CYCLING TEAM
REGIONAL EKIPP LETZEBUERG

DCR CYCLING TEAM

ASFRA RACING TEAM
CT-PROJECTBOUW BORGONJON-DEWA SPO
HEIST CYCLING TEAM (HCT)

REGIONAL EKIPP LETZEBUERG

CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY

CD ACADEMY ashl

WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W.
WYV DE IJSELSTREEK

VETRAPO - B-CLOSE CYCLING TEAM
CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY

VAN EYCK SPORT - JOSAN

CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY
DOVY KEUKENS - FCC

ROYAL CYCLISTS PESANT CLUB LIEGEOIS
DCR CYCLING TEAM

WYV DE IJSELSTREEK

ALFASUN ALFACOOL CYCLING TEAM
VAN EYCK SPORT - JOSAN

DOVY KEUKENS - FCC

VP CONSULTING-PRORACE CYCLING TEAM
KDM-PACK CYCLING TEAM

REGIONAL EKIPP LETZEBUERG

HUBO - TITAN CARGO CT

VAN EYCK SPORT - JOSAN

CD ACADEMY asbhl

ROYAL CYCLISTS PESANT CLUB LIEGEOIS
CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY
GAVERZICHT-BE-OKAY

STAGECO CYCLING TEAM

DOVY KEUKENS - FCC

URBANO CYCLING TEAM

ASFRA RACING TEAM
GAVERZICHT-BE-OKAY

VP CONSULTING-PRORACE CYCLING TEAM
HEIST CYCLING TEAM (HCT)

URBANO CYCLING TEAM

www.uitslagen.kbwb-rlvb.com

3:42:33
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0:00:01
0:00:01
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s BELGIAN ==

CLING

UITSLAG - RESULTAT - RESULT
GP DU VELODROME DE ROCHEFORT

19/09/2021 -
CYCLING
Deeln/Partants: 158 155 km 41,788 km/uur
Rang Nr UCIcode Naam - Nom Ploeg - Equipe Tijd/Achterstand
57 111BEL 10051321569 DOLLEZ Eric HEIST CYCLING TEAM (HCT) 0:01:04
58 118BEL 100 163 652 94 CLOUX Antoine CD ACADEMY ashl 0:01:04
59  96BEL 100 650 016 03 GOYVAERTS Ibo YOUNG CYCLING TALENT D&D 0:01:04
60  10BEL 100 149 209 07 OFFERMANS Michiel STAGECO CYCLING TEAM 0:01:04
61 149BEL 100991560 10 DE SUTTER Quinten ALFASUN ALFACOOL CYCLING TEAM 0:01:04
62  61BEL 100 143 050 56 VERVAEKE Adron VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 0:01:04
63  30BEL 100649 779 57 VANDEN HEEDE Jens DOVY KEUKENS - FCC 0:01:04
64  28BEL 100 873849 57 VANDEKERCKHOVE Jules VETRAPO - B-CLOSE CYCLING TEAM 0:01:04
65  93BEL 100649 928 12 DE RAEDT Arne YOUNG CYCLING TALENT D&D 0:01:04
66 120BEL 101 159 359 96 BROGNIET Pierre ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE 0:01:04
67  71BEL 100 164 697 72 SENRAME Arthur KDM-PACK CYCLING TEAM 0:01:04
68 113BEL 100 648 695 40 DEDRY Tom CD ACADEMY asbl 0:01:04
69 65BEL 101 068 570 02 WAUTERS Ward VAN EYCK SPORT - JOSAN 0:01:04
70  14BEL 100162669 81 VAN LAER Jan STAGECO CYCLING TEAM 0:01:04
71 142BEL 100 157 124 65 SCHOTTE Louwrence ASFRA RACING TEAM 0:01:04
72 91BEL 100 726 425 73 RIGOLE Brian GAVERZICHT-BE-OKAY 0:01:13
73 92BEL 100650039 26 BRITS Noah YOUNG CYCLING TALENT D&D 0:01:13
74  15BEL 100 114 272 87 HEYNS Nils WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W. 0:01:13
75  75BEL 100 998 378 38 DESIMPELAERE Jolan KDM-PACK CYCLING TEAM 0:01:13
76  60BEL 100 142 776 73 VAN COPPENOLLE Lars VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 0:01:13
77  25BEL 100 164 019 73 FABRI Hannes VETRAPO - B-CLOSE CYCLING TEAM 0:01:13
78 165NED 100 872 306 66 TER WEEME Jelle WV DE IJSELSTREEK 0:01:13
79  48BEL 100 165009 93 VAN PRAET Robbe CT-PROJECTBOUW BORGONJON-DEWA SPO 0:01:13
80  22BEL 100 138 962 42 SEYE Guillaume VETRAPO - B-CLOSE CYCLING TEAM 0:01:17
81 8BEL 100 081 24136 CLE Brent STAGECO CYCLING TEAM 0:01:17
82  27BEL 100066 963 17 DIELEMAN Michiel VETRAPO - B-CLOSE CYCLING TEAM 0:01:18
83  90BEL 100 726 427 75 DEWULF Thomas GAVERZICHT-BE-OKAY 0:01:21
84  58BEL 100 163517 56 BEUSELINCK Gilles VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 0:01:24
85  11BEL 100154 71379 PUT Lars STAGECO CYCLING TEAM 0:01:24
86 123BEL 100 484 798 73 FIEVEZ Philippe ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE 0:01:24
87  64BEL 100 139 962 72 MOENS Jens VAN EYCK SPORT - JOSAN 0:01:24
88  32BEL 100913919 66 CORIJN Gianni DOVY KEUKENS - FCC 0:01:24
89 158NED 100 232 394 63 HEIJER Hugo DUTCH FOOD VALLEY CYCLING TEAM 0:01:31
90  41BEL 100 120676 89 PHILIPS Jonas URBANO CYCLING TEAM 0:01:31
91 145BEL 100 152 878 87 DELEU Arnaud ASFRA RACING TEAM 0:01:40
92 155NED 100 232 962 49 VAN KAPPEL Geert DUTCH FOOD VALLEY CYCLING TEAM 0:01:45
93 121BEL 100 910 520 62 NAVEZ Tristan ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE 0:01:47
94  54BEL 100 649 702 77 VANDERAERDEN Wout CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 0:01:56
95 115BEL 100539 053 08 HAMELRYCKX Tom CD ACADEMY ashl 0:01:56
96 146BEL 100 815058 48 DE MEULENEIRE Laurenz ASFRA RACING TEAM 0:01:56
97 151BEL 100 153 485 15 MUYLAERT Sam ALFASUN ALFACOOL CYCLING TEAM 0:01:56
98 122BEL 100 080 416 84 JACOB Frédéric ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE 0:02:11
99  98BEL 100915419 14 VANDERVORST Fabian YOUNG CYCLING TALENT D&D 0:02:20
100  6BEL 100 794 966 35 DE RIJK Sim HUBO - TITAN CARGO CT 0:02:33
101 63BEL 100 164 566 38 PLANCKAERT Jens VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 0:02:33
102 147BEL 100 163 101 28 VAN COMPERNOLLE Jason ASFRA RACING TEAM 0:02:47
103 159NED 100 227 898 29 POTTER James DUTCH FOOD VALLEY CYCLING TEAM 0:02:55
104 172LUX 100 235302 61 MEYERS Charel REGIONAL EKIPP LETZEBUERG 0:03:43
105 94BEL 100 143108 17 FIERENS Wietse YOUNG CYCLING TALENT D&D 0:03:46
106 157NED 100 232 699 77 VAN SCHIPSTAL Guus DUTCH FOOD VALLEY CYCLING TEAM 0:04:35
107 59BEL 100 164 04502 FORRIER Gianni VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 0:04:39
108 18BEL 100 649 611 83 GROOTJANS Jeno WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W. 0:08:37
121 45BEL 100 462 366 48 ROBERT Guillaume CT-PROJECTBOUW BORGONJON-DEWA SPO 0:08:37
122 19BEL 100 164 78159 TIMMERMANS Ward WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W. 0:08:37
146 161NED 100 227 632 54 DORUSSEN Berko DUTCH FOOD VALLEY CYCLING TEAM 0:08:37

Abbandons / Opgaves :

www.uitslagen.kbwb-rlvb.com
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CLING

UITSLAG - RESULTAT - RESULT
GP DU VELODROME DE ROCHEFORT

o 19/09/2021 -
CYCLING
Deeln/Partants: 158 155 km 41,788 km/uur
Rang Nr UCIcode Naam - Nom Ploeg - Equipe Tijd/Achterstand

1BEL

3BEL

7BEL
13BEL
24BEL
39BEL
44BEL
46 BEL
57BEL
62BEL
72BEL
73BEL
76 BEL
77BEL
78 BEL
81BEL
82BEL
84 BEL
88 BEL
89BEL
95BEL
99BEL
101BEL
102NED
104BEL
105BEL
106 BUL
110BEL
116 BEL
124BEL
125BEL
126 BEL
135BEL
137BEL
138BEL
139GBR
144 BEL
148 BEL
150BEL
153BEL
156 NED
163NED
166 NED
167NED
168 NED
171LUX
175LUX

100 096 654 26
100 164 939 23
100 099 672 37
100 156 877 12
100 150 060 82
100 126 129 13
100 135 154 17
100 163 678 23
100 649 710 85
101 157 811 03
100 769 258 32
100 165 168 58
100 649 892 73
100 140 739 73
100 143 681 08
100 649 732 10
100 649 940 24
100 523 553 28
100 649 646 21
100 842 696 41
100 145 980 76
100 131193 33
100 164 224 84
100 138 708 79
100 164 720 95
100 619 520 62
100 193 531 00
100 649 946 30
100 545 916 81
100 164 362 28
100 163 469 08
100 490 292 38
100 844 149 39
100 164 961 45
100 164 133 90
100 238 827 94
100 649 782 60
101 112 508 96
100 649 894 75
100 164 893 74
100 228 604 56
100 094 950 68
100 147 599 46
100 150 751 94
100 228 504 53
100 350 017 25
100 350 177 88

Gestart / Partants: 158
Niet gestart / Non partants :

PEELAERS Jeff

VAN DYCK Ward
BREUGELMANS Michiel
VERBEECK Sven

VAN DE VOORDE Lennert
DE GROEF Felix

VAN RYMENANT Gillian
COPPENS Daan

BENOIT Jonas
ZWAENEPOEL Matteo
DE BOCK Zian

WITMAN Dieter
DEWEERDT Tiebe
HAENEBALCKE Svenerick
MAES Bryan
BLEYENBERG Jado

VAN HAVERE Detlev
VAN HOYWEGHEN Jens
DECAESTECKER Korneel
NOREILDE Kobe

DE CAERLE Gino
CORNELIS Jonas
JACOBS Owen

BON Thijs

SOENEN Tomac

NIJS Thibaut

HRISTOV Svetozar
AERTS Xander

COPUS Nathan

LOUYET Benoit

BAIZE Nicolas
TOUSSAINT Robin
DELATTRE Henri
VANHEES Brent

HAAS Martin
GREENWOOD Joshua
VAN COMPERNOLLE Jamie
CRIEL Gianni

DE WAELE Siebe

VAN DER HAEGEN Jarne
GERRITSMA Bouke
ARENTSEN Arjan

VAN DER HORST Dennis
VAN UUM Lars
ELLERMANN Leon
KARIER Tim

LARRY Max

Aangekomen / Arrivés :
0 Buiten tijd / Hors delai :

HUBO - TITAN CARGO CT
HUBO - TITAN CARGO CT
HUBO - TITAN CARGO CT
STAGECO CYCLING TEAM
VETRAPO - B-CLOSE CYCLING TEAM
URBANO CYCLING TEAM
CT-PROJECTBOUW BORGONJON-DEWA SPO
CT-PROJECTBOUW BORGONJON-DEWA SPO
VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE
VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE
KDM-PACK CYCLING TEAM
KDM-PACK CYCLING TEAM
KDM-PACK CYCLING TEAM
KDM-PACK CYCLING TEAM
DCR CYCLING TEAM
DCR CYCLING TEAM
DCR CYCLING TEAM
DCR CYCLING TEAM
GAVERZICHT-BE-OKAY
GAVERZICHT-BE-OKAY
YOUNG CYCLING TALENT D&D
VP CONSULTING-PRORACE CYCLING TEAM
VP CONSULTING-PRORACE CYCLING TEAM
VP CONSULTING-PRORACE CYCLING TEAM
VP CONSULTING-PRORACE CYCLING TEAM
VP CONSULTING-PRORACE CYCLING TEAM
HEIST CYCLING TEAM (HCT)
HEIST CYCLING TEAM (HCT)
CD ACADEMY asbl
ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE
ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE
ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE
ROYAL CYCLISTS PESANT CLUB LIEGEOIS
ROYAL CYCLISTS PESANT CLUB LIEGEOIS
ROYAL CYCLISTS PESANT CLUB LIEGEOIS
ROYAL CYCLISTS PESANT CLUB LIEGEOIS
ASFRA RACING TEAM
ALFASUN ALFACOOL CYCLING TEAM
ALFASUN ALFACOOL CYCLING TEAM
ALFASUN ALFACOOL CYCLING TEAM
DUTCH FOOD VALLEY CYCLING TEAM
WYV DE IJSELSTREEK
WYV DE IJSELSTREEK
WYV DE IJSELSTREEK
WYV DE IJSELSTREEK
REGIONAL EKIPP LETZEBUERG
REGIONAL EKIPP LETZEBUERG
111 Opgaven / Abandons : 47
0

www.uitslagen.kbwb-rlvb.com



=K== Clubklassement - Classement Interéquipes

BEKER VAN BELGIE .o GP DU VELODROME DE ROCHEFORT
COUPE DE BELGIQUE

CYCLING
Rang Ploeg - Equipe Totaaltijd - Temps  Punten - Points le renner - 1re coureur
1 URBANO CYCLING TEAM 11:07:45 21 4
2 WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W. 11:07:58 25
3 CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 11:08:44 29
4 HUBO - TITAN CARGO CT 11:09:43 68 11
5 VAN EYCK SPORT - JOSAN 11:09:48 53 7
6 VETRAPO - B-CLOSE CYCLING TEAM 11:09:48 99
7 STAGECO CYCLING TEAM 11:09:48 114
8 GAVERZICHT-BE-OKAY 11:09:59 113 12
9 DCR CYCLING TEAM 11:10:51 72 17
10 REGIONAL EKIPP LETZEBUERG 11:10:51 85 19
11 CD ACADEMY asbl 11:10:51 87 16
12 ALFASUN ALFACOOL CYCLING TEAM 11:10:51 116 18
13 DOVY KEUKENS - FCC 11:10:51 122 33
14 HEIST CYCLING TEAM (HCT) 11:10:51 135 23
15 ASFRA RACING TEAM 11:10:51 144 21
16 WV DE IJSELSTREEK 11:11:00 142 28
17 KDM-PACK CYCLING TEAM 11:11:00 183 41
18 YOUNG CYCLING TALENT D&D 11:11:00 197 59
19 VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 11:11:20 222 62
20 ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE 11:11:54 245 66
21 DUTCH FOOD VALLEY CYCLING TEAM 11:13:50 284 89
22 CT-PROJECTBOUW BORGONJON-DEWA SPORT 11:18:33 222 22
23 ROYAL CYCLISTS PESANT CLUB LIEGEOIS 7:27:14 80 34
24 VP CONSULTING-PRORACE CYCLING TEAM 7:27:14 94 40



= = Beker van Belgie Elite U23

1 1 CYCLING
DERUM LI Coupe de Belgique Elite U23
GP DU VELODROME DE ROCHEFORT

19/09/2021 Individuele Punten - Points Individuelle
Plaats Renner Punten
1 GUILLAUME Logan CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 30
2 J HUYSMANS Brent WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W. 28
3 J DE VET Sander CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 26
4 DEVOS Han URBANO CYCLING TEAM 24
5 J VAN DEN PUT Ronan STAGECO CYCLING TEAM 22
6 VAN DYCK Wesley VETRAPO - B-CLOSE CYCLING TEAM 20
7 SINQY Fabio VAN EYCK SPORT - JOSAN 19
8 KAESEMANS Jasper URBANO CYCLING TEAM 18
9 DE PAUW Len URBANO CYCLING TEAM 17
10 VERCAMMEN Jeroen WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.ZW. 16
11 DEVALCKENEER Sieben HUBO - TITAN CARGO CT 15
12 J VANDERBEKE Aiden GAVERZICHT-BE-OKAY 14
13 ROGGEMAN Sieben WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W. 13
14 J VAN DER EYCKEN Brent HUBO - TITAN CARGO CT 12
15 TIMMERMANS Tom VAN EYCK SPORT - JOSAN 11
16 BERO Sean CD ACADEMY asbl 10
17 J SMET Jorre DCR CYCLING TEAM 9
18 DE SUTTER Stijn ALFASUN ALFACOOL CYCLING TEAM 8
20 J DE PESTEL Thomas DCR CYCLING TEAM 6
21 VAN NUFFELEN Glen ASFRA RACING TEAM 5
22 DHOOGE Thomas CT-PROJECTBOUW BORGONJON-DEWA SPORT 4
23 J JANSSENS Pieter HEIST CYCLING TEAM (HCT) 3
25 BIEBUYCK Aurélien CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 1
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CVCLING

BEKER VAN BELGIE .0
COUPE DE BELGIQUE
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Beker van Belgie Elite U23

Coupe de Belgique Elite U23
Jongeren Klassement - Individuel des jeunes

CYCLING

VLAANDEREN

na wedstrijd van GP DU VELODROME DE ROCHEFORT - 19/09/2021

KAESEMANS Jasper
DE VET Sander

DE PAUW Len
HUYSMANS Brent

VAN DER EYCKEN Brent

VAN DEN PUT Ronan
DE RIJK Sim
VANDERBEKE Aiden
SENRAME Arthur
ROGGEMAN Sieben
DE SUTTER Stijn
SMET Jorre

CRAPS Lars
DELAHAYE Jens

DE PESTEL Thomas
VERCRUYSSE Gilles
HAMELRYCKX Tom
VAN DYCK Jarne
VERHEYEN Nils
VERSTEGEN Kenneth
JANSSENS Pieter
LAUWENS Feddrik
VERBEECK Dag
VANDEN HEEDE Jens

BEL100 157 90
BEL100 163 93
BEL100 163 87
BEL100 747 12
BEL100 156 73
BEL100 157 76
BEL100 794 96
BEL 100 649 52
BEL100 164 69
BEL100 650 03
BEL100 649 96
BEL100 649 44
BEL100 649 54
BEL 100 649 95
BEL 100 649 23
BEL100 165 06
BEL100 539 05
BEL100 649 62
BEL100 649 67
BEL100 649 70
BEL100 157 51
BEL100 156 72
BEL100 649 86
BEL100 649 77

URBANO CYCLING TEAM
CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY
URBANO CYCLING TEAM

WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W.

HUBO - TITAN CARGO CT
STAGECO CYCLING TEAM
HUBO - TITAN CARGO CT
GAVERZICHT-BE-OKAY
KDM-PACK CYCLING TEAM

WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W.

ALFASUN ALFACOOL CYCLING TEAM
DCR CYCLING TEAM

URBANO CYCLING TEAM

VAN EYCK SPORT - JOSAN

DCR CYCLING TEAM
GAVERZICHT-BE-OKAY

CD ACADEMY asbhl

CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY
URBANO CYCLING TEAM

DOVY KEUKENS - FCC

HEIST CYCLING TEAM (HCT)

WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W.

URBANO CYCLING TEAM
DOVY KEUKENS - FCC
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BEERUMMBELGE g Coupe de Belgique Elite U23
Individueel Klassement - Classement Individuel
na wedstrijd van GP DU VELODROME DE ROCHEFORT - 19/09/2021
DEVOS Han BEL100 15301 URBANO CYCLING TEAM 78
VAN DYCK Wesley BEL100 12961 VETRAPO - B-CLOSE CYCLING TEAM 62
TIMMERMANS Tom BEL100 13898 VAN EYCK SPORT - JOSAN 58
KAESEMANS Jasper BEL100 157 90 URBANO CYCLING TEAM 56
DE VET Sander BEL100 16393 CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 54
SEYE Guillaume BEL100 13896 VETRAPO - B-CLOSE CYCLING TEAM 52
J DE PAUW Len BEL100 16387 URBANO CYCLING TEAM 50
VANTOMME Maxime BEL100 045 22 CT-PROJECTBOUW BORGONJON-DEWA SPORT 34
GUILLAUME Logan BEL100 164 12 CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 30
DEBUY Anthony BEL100 13798 DOVY KEUKENS - FCC 29
J HUYSMANS Brent BEL100 747 12 WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W. 28
MOENS Jens BEL100 13996 VAN EYCK SPORT - JOSAN 26
J VAN DER EYCKEN Brent BEL100 156 73 HUBO - TITAN CARGO CT 23
BERO Sean BEL100 107 79 CD ACADEMY asbl 23
J VAN DEN PUT Ronan BEL100 157 76 STAGECO CYCLING TEAM 22
VAN DUREN Brent BEL100 138 94 VAN EYCK SPORT - JOSAN 22
DE BOES Timmy BEL100 149 22 HUBO - TITAN CARGO CT 20
SINOY Fabio BEL100 138 00 VAN EYCK SPORT - JOSAN 19
DE GROEF Felix BEL100 126 12 URBANO CYCLING TEAM 19
DEWEER Jochen BEL100 068 98 DOVY KEUKENS - FCC 19
VERVAEKE Aaron BEL100 14305 VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 17
VERCAMMEN Jeroen BEL100 14598 WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W. 16
DEVALCKENEER Sieben BEL100 131 02 HUBO -TITAN CARGO CT 15
SEGERS Joren BEL100 079 67 HUBO - TITAN CARGO CT 15
J DE RIJK Sim BEL100 79496 HUBO - TITAN CARGO CT 14
J VANDERBEKE Aiden BEL100 649 52 GAVERZICHT-BE-OKAY 14
J SENRAME Arthur BEL100 164 69 KDM-PACK CYCLING TEAM 14
J ROGGEMAN Sieben BEL100 650 03 WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W. 13
J DE SUTTER Stijn BEL100 649 96 ALFASUN ALFACOOL CYCLING TEAM 13
PEELAERS Jeff BEL100 096 65 HUBO - TITAN CARGO CT 13
BIEBUYCK Aurélien BEL100 14367 CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 12
CLE Brent BEL100 081 24 STAGECO CYCLING TEAM 12
J SMET Jorre BEL100 649 44 DCR CYCLING TEAM 9
J CRAPS Lars BEL100 649 54 URBANO CYCLING TEAM 9
J DELAHAYE Jens BEL100 649 95 VAN EYCK SPORT - JOSAN 7
J DE PESTEL Thomas BEL100 649 23 DCR CYCLING TEAM 6
J VERCRUYSSE Gilles BEL100 165 06 GAVERZICHT-BE-OKAY 6
J HAMELRYCKX Tom BEL100 53905 CD ACADEMY asbl 6
VAN NUFFELEN Glen BEL100 143 08 ASFRA RACING TEAM 5
J VAN DYCK Jarne BEL100 649 62 CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 5
DHOOGE Thomas BEL100 148 15 CT-PROJECTBOUW BORGONJON-DEWA SPORT 4
J VERHEYEN Nils BEL100 649 67 URBANO CYCLING TEAM 4
J VERSTEGEN Kenneth BEL100649 70 DOVY KEUKENS - FCC 4
J JANSSENS Pieter BEL100 157 51 HEIST CYCLING TEAM (HCT) 3
J LAUWENS Feddrik BEL100 156 72 WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W. 3
VERRAES Benjamin BEL100 07158 CT-PROJECTBOUW BORGONJON-DEWA SPORT 3
GERITS Vince BEL100 762 68 STAGECO CYCLING TEAM 2
WIELFAERT Kristof BEL100 14301 VETRAPO - B-CLOSE CYCLING TEAM 2
VERBEECK Dag BEL100 649 86 URBANO CYCLING TEAM 1
VANDEN HEEDE Jens BEL100 649 77 DOVY KEUKENS - FCC 1
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URBANO CYCLING TEAM

VETRAPO - B-CLOSE CYCLING TEAM

HUBO - TITAN CARGO CT

VAN EYCK SPORT - JOSAN

CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY

DOVY KEUKENS - FCC

WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W.
STAGECO CYCLING TEAM
CT-PROJECTBOUW BORGONJON-DEWA SPORT
DCR CYCLING TEAM

CD ACADEMY asbl

GAVERZICHT-BE-OKAY

VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE
KDM-PACK CYCLING TEAM

HEIST CYCLING TEAM (HCT)

VP CONSULTING-PRORACE CYCLING TEAM
ROYAL CYCLISTS PESANT CLUB LIEGEOQIS
YOUNG CYCLING TALENT D&D

ALFASUN ALFACOOL CYCLING TEAM
ASFRA RACING TEAM

REGIONAL EKIPP LETZEBUERG

ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE

WYV DE IJSELSTREEK

DUTCH FOOD VALLEY CYCLING TEAM
TEAM DES ASCENSEURS

105
88
87
81
81
75
75
63
54
53
52
48
48
35
34
29
26
24
23
23
16
16
10

5
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Communique nr 1

Beslissingen van de jury / Décision du jury / Decisions from the jury

Ingeschreven clubs die niet starten in een wegwedstrijd of in de ploegentijdrit van de Lotto-Beker van Belgié elites
z/c & U23 zullen beboet worden met € 125,00.

Les clubs inscrits qui ne prennent pas le départ dans une épreuve sur route ou dans I'épreuve contre la montre
par équipes de la Lotto-Coupe de Belgigue Elites s/c & U23 recevront une amende de € 125,-
TEAM DES ASCENSEURS - Amende / Boete € 125
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